

## 栄養成分・アレルギー物質一覧表

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料8品目（卵、乳、小麦、そば、落花生（ピーナッツ）、えび、かに、くるみ）を調査したものです。

栄養成分値は、検査機関での分析値および、日本食品標準成分表による数値を元に算出しております。

調理条件等によって変化する場合もございますので目安としてください。

お客様各位

～ご覧になれる際の注意点～

- 1.メニューが同じでも、予告なしに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいませようお願いいたします。
- 2.お客様にお選びいただく商品（ソースやドレッシング等）については、メインの商品及びお選び頂いたソースやドレッシング等を参照しご確認ください。  
※お好みでお使いいただく醤油、ケチャップ、からし、タバスコなどの調味料はアレルギー情報に含まれておりません。
- 3.工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。  
調理器具、食器、衣（パン粉、てんぷら粉）、揚げ油、食材の保管場所は共有しております。
  - ・うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。
  - ・ハンバーグは同一の場所で設備を共有して製造しております。
  - ・ドリンクバーは当サイトのアレルギー情報検索商品の対象外です。なお、各種ドリンクは共有の注ぎ口を使用しております。
  - ・一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により採取しております。
- 4.アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

その他ご不明点は、スタッフまでお尋ねください。

トマト&オニオン グランドメニュー アレルギーマテリアル(8品目)使用一覧(1/3)

2024年4月16日、現在の情報です。対象期間:2024年4月18日~2024年5月15日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目【小麦・卵・乳・そば・落花生(ピーナッツ)・えび・かに・くるみ】)を調査したものです。

(株)トマトアンドアソシエイツ

●印は使用しています。											●印は使用しています。										
【チョイスソース】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	【ライトミール】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ
オニオンソース(30g)	24	0.8	●	-	-	-	-	-	-	-	濃厚ホワイトソースのミートドリア	456	3.0	●	●	●	-	-	-	●	-
黒胡椒&醤油ペッパーソース(30g)	122	1.2	●	-	●	-	-	-	-	-	“たっぷり”緑黄色野菜が摂れるドリア	545	2.7	●	●	●	-	-	-	●	-
おろしポン酢(60g)	25	2.2	●	-	-	-	-	-	-	-	“魚介たっぷり”シーフードドリア	504	3.4	●	●	●	-	-	●	●	-
“ピリッと”ジャキジャキわさび(15g)	15	0.8	●	-	-	-	-	-	-	-	“とろ〜り卵の”オムライス【デミソース】	656	4.5	●	●	●	-	-	-	-	-
デミグラスソース(40g)	29	0.7	●	-	-	-	-	-	-	-	“とろ〜り卵の”オムライス【濃厚トマトソース】	665	4.6	●	●	●	-	-	-	-	-
リッチデミグラスソース(40g)	39	0.7	●	-	-	-	-	-	-	-	ハンバーグオムライス	1,002	5.3	●	●	●	-	-	-	-	-
テリヤキソース(30g)	42	1.4	●	-	-	-	-	-	-	-	“ハンバーグ屋さんの”ロコモコプレート	778	1.9	●	●	●	-	-	-	-	-
濃厚トマトソース(30g)	22	0.5	●	-	●	-	-	-	-	-	(ガーリックシュリンプのセット)	944	3.2	●	●	●	-	-	●	-	-
ボン酢(30g)	19	2.2	●	-	-	-	-	-	-	-											
【ステーキ/肉類】 ※=チョイスソース除く	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	【ナンピザ】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ
“熟成”焼きしゃぶ牛カルビ	431	3.0	●	-	-	-	-	-	-	-	“もちもち”ナンピザ【贅沢チーズ】	403	1.7	●	-	●	-	-	-	-	-
ピフテキ【約100g】(※)	345	1.1	-	-	-	-	-	-	-	-	“もちもち”ナンピザ【マルゲリータ】	432	2.1	●	-	●	-	-	-	-	-
ピフテキ【約200g】(※)	558	1.9	-	-	-	-	-	-	-	-											
ピフテキ【約300g】(※)	771	2.7	-	-	-	-	-	-	-	-											
“柔らか”ヒレサイコロステーキ【約120g】(※)	292	1.1	-	-	-	-	-	-	-	-											
“柔らか”ヒレサイコロステーキ【約180g】(※)	372	1.2	-	-	-	-	-	-	-	-											
“柔らか”ヒレサイコロステーキ【約240g】(※)	453	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-											
“大判”赤身ロースステーキ(※)	565	1.2	-	-	-	-	-	-	-	-											
ピフテキ&ヒレサイコロステーキ(※)	452	1.5	-	-	-	-	-	-	-	-											
【ハンバーグ】 ※=チョイスソース除く	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	【和食】 ※=ライス・黒カレー除く	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ
きのこジュシーハンバーグ ~目玉焼き付き~(※)	627	1.5	●	●	●	-	-	-	-	-	ホタテときのこの玉子雑炊	277	4.6	●	●	-	-	-	-	-	-
和風おろしハンバーグ	577	3.4	●	●	●	-	-	-	-	-	きりたんぽとお野菜の鍋焼きうどん	513	9.1	●	●	-	-	-	-	-	-
“めっちゃ”オニオン尽くしハンバーグ ~炭焼鳥屋風玉ねぎ添え~	639	2.1	●	●	●	-	-	-	-	-	鶏とお野菜の黒酢炒め	616	3.0	●	●	-	-	-	-	-	-
ねぎ塩レモンハンバーグ	593	3.8	●	●	●	-	-	-	-	-	“野菜たっぷり”チキン南蛮	674	3.6	●	●	-	-	-	-	-	-
“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ【ハーフ】(※)	349	1.1	-	-	-	-	-	-	-	-	【単品】三元豚のロースかつ	495	2.9	●	●	-	-	-	-	-	-
“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ【レギュラー】(※)	668	2.0	-	-	-	-	-	-	-	-	【単品】三元豚のおろしかつ	489	3.3	●	●	-	-	-	-	-	-
“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ【キング】(※)	987	3.0	-	-	-	-	-	-	-	-	三元豚のロースかつ御膳(※)	560	5.5	●	●	-	-	-	-	-	-
チーズたっぷりイタリアンハンバーグ	831	3.2	●	●	●	-	-	-	-	-	三元豚のおろしかつ御膳(※)	554	5.9	●	●	-	-	-	-	-	-
チーズフォンデュハンバーグ	663	2.7	●	●	●	-	-	-	-	-	“ぐつぐつ”三元豚のかつ鍋御膳(※)	598	6.2	●	●	-	-	-	-	-	-
石焼煮込みハンバーグ(※)	425	1.4	●	●	●	-	-	-	-	-	みぞれハンバーグ御膳(※)	688	5.9	●	●	●	-	-	-	-	-
“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ【チーターチーズ】	786	3.5	●	●	●	-	-	-	-	-	ピフテキ御膳(※)	390	4.8	●	-	-	-	-	-	-	-
“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ【ごろごろにんにく】	794	3.6	●	-	-	-	-	-	-	-	【丼・重】 ※=黒カレー除く	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ
【ツインハンバーグ】トマト&オニオン	1,256	4.1	●	●	●	-	-	-	-	-	直火焼きグリルチキンの照り焼き重(※)	1,059	4.9	●	●	-	-	-	-	-	-
【ツインハンバーグ】きのこデミ&トマト	1,209	4.0	●	●	●	-	-	-	-	-	“熟成”牛カルビ重(※)	881	4.6	●	-	-	-	-	-	-	-
【ツインハンバーグ】ねぎ塩レモン&和風おろし	1,140	7.1	●	●	●	-	-	-	-	-	ぶつ切りサーモン丼(※)	686	5.0	●	●	-	-	-	-	-	-
メガトンハンバーグ	1,374	5.4	●	●	●	-	-	-	-	-	ピフテキ重(※)	905	5.4	●	-	-	-	-	-	-	-
											【丼・重・御膳専用】小うどん	148	3.8	●	-	-	-	-	-	-	-
【チキン・コンビ】 ※=チョイスソース除く	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	【おつまみ】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ
“アメリカン”グリルチキンステーキ(※)	541	1.3	-	-	-	-	-	-	-	-	とろ〜りチーズフォンデュソース	119	0.8	-	-	●	-	-	-	-	-
ハンバーグ&ジャンボ海老フライ	674	2.7	●	●	●	-	-	●	-	-	バターコーン	141	0.6	-	-	●	-	-	-	-	-
和風おろしハンバーグ&カルビ焼肉	620	3.7	●	●	●	-	-	-	-	-	生ハムのカナッペ	128	0.7	●	-	-	-	-	-	-	-
ミックスグリル	768	2.9	●	●	●	-	-	-	-	-	ガーリックトースト	187	1.2	●	-	-	-	-	-	-	-
“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ&トマトオニオンハンバーグ食べ比べ(※)	709	2.2	●	●	●	-	-	-	-	-	くるくるポテト	113	1.5	●	●	●	-	-	-	-	-
“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ&グリル(※)	728	2.8	●	●	●	-	-	-	-	-	“ジュ〜シ〜”唐揚げ(3個)	315	0.9	●	●	●	-	-	-	-	-
“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ&ピフテキ&グリルチキン(※)	742	2.3	●	-	●	-	-	-	-	-	“ジュ〜シ〜”唐揚げ(5個)	521	1.5	●	●	-	-	-	-	-	-
“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ&ヒレサイコロステーキ(※)	456	1.5	-	-	-	-	-	-	-	-	ほうれん草とベーコンのバターソテー	94	1.4	-	●	●	-	-	-	-	-
“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ&ピフテキ&ジャンボ海老フライ(※)	761	3.0	●	●	●	-	-	●	-	-	フライドポテト	373	1.2	-	-	-	-	-	-	-	-
ハンバーグ&ヒレサイコロステーキ	513	2.2	●	●	●	-	-	-	-	-	ソーセージ&ポテト	391	2.9	●	-	-	-	-	-	-	-
ハンバーグ&ヒレ&グリルチキン	751	3.0	●	●	●	-	-	-	-	-	チュロドック	425	2.4	●	●	●	-	-	-	-	-
											生ハムとトマトとモッツアレラのカプレーゼ	133	1.0	●	●	●	-	-	-	-	-
【パスタ】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	ジャンボ海老フライ	284	1.5	●	●	-	-	-	-	●	-
生ハムとベビーリーフのオイルソースパスタ	675	4.9	●	-	-	-	-	-	-	-	焼きチーズde“北海道産”じゃがバター	411	1.7	-	●	●	-	-	-	-	-
“洋食屋さんの”鉄板ナポリタン	791	5.3	●	●	●	-	-	-	-	-	サーモンのユッケ仕立て	171	1.6	●	-	-	-	-	-	-	-
フレッシュモッツアレラと海老のトマトパスタ	732	3.8	●	●	●	-	-	-	-	-	【BBQ+マヨ】“とまらないおいしさ”カリッとポテトフライ	485	1.8	●	●	-	-	-	-	-	-
“北海道産”生パルメザンチーズのカルボナーラ	837	3.5	●	●	●	-	-	-	●	-	【ケチャップ】“とまらないおいしさ”カリッとポテトフライ	423	1.9	●	-	-	-	-	-	-	-
明太子とシーフードのクリームパスタ	719	3.6	●	●	●	-	-	-	●	-	シェイクポテト【のり塩】	404	2.3	●	-	-	-	-	-	-	-
“洋食屋さんの”鉄板ナポリタン&唐揚げ	1,107	6.2	●	●	●	-	-	-	-	-	シェイクポテト【激辛チリ】	405	2.1	●	-	-	-	-	-	-	-
“洋食屋さんの”鉄板ナポリタン&ハンバーグ	1,151	6.4	●	●	●	-	-	-	-	-	ガーリックシュリンプ	167	1.3	-	-	-	-	-	-	●	-
“魚介たっぷり”アメリカンエトマトパスタ	703	2.3	●	-	-	-	-	-	-	-	【BBQ+マヨ】シュリンプ&カリボテ	393	1.6	●	●	-	-	-	-	●	-
“洋食屋さんの”鉄板ナポリタン&ジャンボ海老フライ	1,076	6.8	●	●	●	-	-	●	-	-	【ケチャップ】シュリンプ&カリボテ	331	1.8	●	-	-	-	-	-	●	-

トマト&オニオン グランドメニュー アレルギーマテリアル(8品目)使用一覧(2/3)

2024年4月16日、現在の情報です。対象期間:2024年4月18日~2024年5月15日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目【小麦・卵・乳・そば・落花生(ピーナッツ)・えび・かに・くるみ】)を調査したものです。

(株)トマトアンドアソシエイツ

●印は使用しています。											●印は使用しています。										
【 サラダ 】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (E-199)	えび	かに	くるみ	【日替りランチ】 ※ライス・黒カレー・パン・スープバー除く	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (E-199)	えび	かに	くるみ
グリルチキンサラダ	572	1.6	●	●	●	-	-	-	-	-	(月)てりやき弾丸ハンバーグ&アジフライ	623	3.3	●	-	-	-	-	-	-	-
ステーキサラダ	495	2.1	●	●	●	-	-	-	-	-	(火)焼肉醤油弾丸ハンバーグ&唐揚げ	698	3.4	●	●	-	-	-	-	-	-
<S> "北海道産"生バルメザンチーズのシーザーサラダ	123	1.2	●	●	●	-	-	-	-	-	(水)オニオン弾丸ハンバーグ&ヒレかつと春巻き	609	3.2	●	●	-	-	-	●	-	-
<L> "北海道産"生バルメザンチーズのシーザーサラダ	247	2.3	●	●	●	-	-	-	-	-	(木)トマト弾丸ハンバーグ&"焼肉屋さんの"カルビコロッケ	610	2.6	●	-	●	-	-	-	-	-
<S> 海老とアボカドのサラダ	115	0.5	-	-	-	-	-	●	●	-	(金)デミ弾丸ハンバーグ&白身フライ	560	2.6	●	●	-	-	-	-	-	-
<L> 海老とアボカドのサラダ	229	1.0	-	-	-	-	-	●	●	-											
<S> 3種のシーフードサラダ	106	0.7	●	●	-	-	-	-	●	-											
<L> 3種のシーフードサラダ	211	1.4	●	●	-	-	-	-	●	-											
【 ライス・パン・スープ 】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (E-199)	えび	かに	くるみ	【日替りランチ】 ※ライス・黒カレー・パン・スープバー除く	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (E-199)	えび	かに	くるみ
ライス	296	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	(月)てりやきハンバーグ&アジフライ	635	2.7	●	●	●	-	-	-	-	-
パン	161	0.8	●	-	-	-	-	-	-	-	(火)焼肉醤油ハンバーグ&唐揚げ	711	2.7	●	●	●	-	-	-	-	-
オニオングラタンスープ	141	1.7	●	-	●	-	-	-	-	-	(水)オニオンハンバーグ&ヒレかつと春巻き	627	2.7	●	●	●	-	-	-	●	-
"つぶつぶがコロンたっぶり"コーンスープ	126	1.4	●	-	●	-	-	-	-	-	(木)トマトハンバーグ&"焼肉屋さんの"カルビコロッケ	629	2.2	●	●	●	-	-	-	-	-
ピスクススープ	125	0.7	●	-	●	-	-	-	●	-	(金)デミハンバーグ&白身フライ	572	2.1	●	●	●	-	-	-	-	-
味噌汁	43	1.6	●	-	-	-	-	-	-	-											
【 キッズ 】 ※=スープバー除く	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (E-199)	えび	かに	くるみ	【ランチ】 ※ライス・黒カレー・パン・スープバー除く	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (E-199)	えび	かに	くるみ
おこさまパンケーキ(※)	391	0.9	●	●	●	-	-	-	-	-	"アメリカン"グリルチキンステーキランチ	614	2.5	●	●	-	-	-	-	-	-
おこさまうどん(※)	237	4.1	●	-	-	-	-	-	-	-	"チーズ"チキンステーキランチ	656	2.5	●	●	●	-	-	-	-	-
おこさまオムライス(※)	476	2.4	●	●	●	-	-	-	-	-	"和風おろし"チキンステーキランチ	615	3.8	●	●	●	-	-	-	-	-
おこさまハンバーグ(※)	752	2.1	●	●	●	-	-	-	-	-	大人のハンバーグランチ ~赤ワイン煮るリッチなデミグラスソース~	688	2.5	●	●	●	-	-	-	-	-
おこさまカレー(※)	446	1.9	●	●	●	-	-	-	-	-	ハンバーグポロネーゼランチ	1,084	4.2	●	●	●	-	-	-	-	
おこさま低アレルゲンハンバーグ(※)	403	1.0	-	-	-	-	-	-	-	-											
おこさま低アレルゲンカレー(※)	287	1.0	-	-	-	-	-	-	-	-											
離乳食	66	0.4	-	-	-	-	-	-	-	-											
【 ジュニア 】 ※=ライス・黒カレー・スープバー除く	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (E-199)	えび	かに	くるみ	【ランチ】 ※チキンスライス・黒カレー・パン・スープバー除く	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (E-199)	えび	かに	くるみ
ジュニアデミハンバーグセット	602	2.0	●	●	●	-	-	-	-	-	カットステーキランチ【約100g】(※)	243	0.9	-	-	-	-	-	-	-	
ジュニアチーズハンバーグセット	672	2.3	●	●	●	-	-	-	-	-	カットステーキランチ【約150g】(※)	349	1.0	-	-	-	-	-	-	-	
ジュニアステーキセット	391	2.0	●	-	-	-	-	-	-	-	カットステーキランチ【約200g】(※)	455	1.4	-	-	-	-	-	-	-	
ジュニアミートボールパスタ(スープバー除く)	980	3.4	●	●	●	-	-	-	-	-											
おこさまコーンスープ	118	1.4	●	-	●	-	-	-	-	-											
くるくるポテト	113	1.5	●	●	●	-	-	-	-	-											
チュロドック	425	2.4	●	●	●	-	-	-	-	-											
↓ エネルギー・食塩相当量は、100gあたり																					
【 スーパー 】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (E-199)	えび	かに	くるみ	【追加ソース】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (E-199)	えび	かに	くるみ
コンソメスープ	6	0.8	●	-	-	-	-	-	-	-	オニオンソース(30g)	24	0.8	●	-	-	-	-	-	-	
中華玉子スープ	17	0.9	●	●	-	-	-	-	-	-	おろしボン酢(60g)	25	2.2	●	-	-	-	-	-	-	
ジンジャー玉子スープ	10	0.9	●	●	-	-	-	-	-	-	黒胡椒&醤油ペッパーソース(30g)	122	1.2	●	-	●	-	-	-	-	
味噌汁	23	0.9	●	-	-	-	-	-	-	-	デミグラスソース(40g)	29	0.7	●	-	-	-	-	-	-	
トマトスープ	19	1.0	●	-	●	-	-	-	-	-	リッチデミグラスソース(40g)	39	0.7	●	-	-	-	-	-	-	
わかめスープ	11	0.9	●	-	-	-	-	-	-	-	テリヤキソース(30g)	42	1.4	●	-	-	-	-	-	-	
											濃厚トマトソース(30g)	22	0.5	●	-	●	-	-	-	-	
											ボン酢(30g)	19	2.2	●	-	-	-	-	-	-	
↓ エネルギー・食塩相当量は、100gあたり																					
【 カレーバー 】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (E-199)	えび	かに	くるみ	とんかつソース(30g)	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (E-199)	えび	かに	くるみ
"オリジナル"黒カレー	121	1.9	●	-	●	-	-	-	-	-	タルタルソース(30g)	97	0.7	●	●	-	-	-	-	-	
ライス	164	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	ケチャップ(20g)	23	0.6	-	-	-	-	-	-	-	
											バーベキューソース&マヨネーズ(20g)	85	0.5	●	●	-	-	-	-	-	

トマト&オニオン グランドメニュー アレルギーマテリアル(8品目)使用一覧(3/3)

2024年4月16日、現在の情報です。対象期間:2024年4月18日~2024年5月15日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目【小麦・卵・乳・そば・落花生(ピーナッツ)・えび・かに・くるみ】)を調査したものです。

(株)トマトアンドアソシエイツ

●印は使用しています。

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ccあたり

【アルコール】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	【ドリンクバー】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ
梅酒ロック	87	0.0	-	-	-	-	-	-	-	カルピス	43	0.0	-	-	●	-	-	-	-
梅酒サワー	104	0.0	-	-	-	-	-	-	-	アップル	48	0.0	-	-	-	-	-	-	-
もも酒サワー	103	0.0	-	-	-	-	-	-	-	ジンジャーエール	37	0.0	-	-	-	-	-	-	-
グラス生ビール	76	0.0	-	-	-	-	-	-	-	コカ・コーラ	43	0.0	-	-	-	-	-	-	-
<ノンアルコール>ドライゼロ(334ml)	0	0.0	-	-	-	-	-	-	-	メロンソーダ	48	0.0	-	-	-	-	-	-	-
角ハイボール	70	0.0	-	-	-	-	-	-	-	オレンジ	46	0.0	-	-	-	-	-	-	-
梅酒ハイボール	122	0.0	-	-	-	-	-	-	-	レモン	26	0.0	-	-	-	-	-	-	-
氷結レモンサワー	89	0.2	-	-	-	-	-	-	-	スプライト	32	0.0	-	-	-	-	-	-	-
赤ワイン(180ml)	155	0.0	-	-	-	-	-	-	-	イタリアンブレンド【コーヒー】	4	0.0	-	-	-	-	-	-	-
白ワイン(180ml)	135	0.0	-	-	-	-	-	-	-	カフェモカ	31	0.1	-	-	●	-	-	-	-
生ビール(中)	126	0.0	-	-	-	-	-	-	-	カフェラテ	20	0.1	-	-	●	-	-	-	-
瓶ビール中瓶	200	0.0	-	-	-	-	-	-	-	カカオリッチココア	27	0.1	-	-	●	-	-	-	-
										綾鷹	0	0.0	-	-	-	-	-	-	-

※ドリンクバーの抽出口は重複しておりますので、他のアレルギーが混入する恐れがあります。  
ご注意ください。

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ccあたり

【ドリンクバー】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ
野菜・果実ミックス	18	0.1	-	-	-	-	-	-	-
まるやかりんご酢ドリンク	10	0.0	-	-	-	-	-	-	-
“国産”白桃(0-アルビ)リ入り	38	0.0	-	-	-	-	-	-	-
“山形産”ラ・フランス(77%酸入り)	38	0.0	-	-	-	-	-	-	-
アイスコーヒー	0	0.0	-	-	-	-	-	-	-
福建烏龍茶	0	0.0	-	-	-	-	-	-	-
トロピカルティー	2	0.0	-	-	-	-	-	-	-

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ccあたり

【ドリンクバー/紅茶&健康茶バー】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ
抹茶入り玄米茶	3	0.0	-	-	-	-	-	-	-
ダーズリン	3	0.0	-	-	-	-	-	-	-
しょうが紅茶	2	0.0	-	-	-	-	-	-	-
トロピカルティー	3	0.0	-	-	-	-	-	-	-
ジャスミン茶	0	0.0	-	-	-	-	-	-	-
あずき茶	0	0.0	-	-	-	-	-	-	-
新黒豆ごぼう	0	0.0	-	-	-	-	-	-	-
ローズヒップハイビスカス	0	0.0	-	-	-	-	-	-	-
アールグレイ	3	0.0	-	-	-	-	-	-	-

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ccあたり

【ドリップコーヒー】	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ
コロンビア豆	4	0.0	-	-	-	-	-	-	-
オリジナルブレンド豆	4	0.0	-	-	-	-	-	-	-



フェア・デザートメニュー アレルギー物質(8品目)使用一覧(1/1)

2024年4月16日、現在の情報です。対象期間:2024年4月18日~2024年5月15日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目【小麦・卵・乳・そば・落花生(ピーナッツ)・えび・かに・くるみ】)を調査したものです。

(株)トマトアンドアソシエイツ

●印は使用しています。										●印は使用しています。									
【チョコソース】										【莓デザート】									
エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (P-199)	えび	かに	くるみ	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (P-199)	えび	かに	くるみ
オニオンソース(30g)	24	0.8	●	-	-	-	-	-	-	たっぷり莓と莓アイス	260	0.3	●	●	●	-	-	-	-
黒胡椒&醤油ベッパソース(30g)	122	1.2	●	-	●	-	-	-	-	たっぷり莓の厚切りスフレパンケーキ	448	0.8	●	●	●	-	-	-	-
おろしポン酢(60g)	25	2.2	●	-	-	-	-	-	-	莓と抹茶のWアイス&莓モンブラン	368	0.2	●	●	●	-	-	-	-
“ピリッと”シャキシャキわさび(15g)	15	0.8	●	-	-	-	-	-	-	莓のモンブラン ~抹茶アイス添え~	275	0.1	●	●	●	-	-	-	-
デミグラスソース(40g)	29	0.7	●	-	-	-	-	-	-	莓とチョコのブリュレ仕立て	320	0.1	●	●	●	-	-	-	-
										莓のフォンダンショコラ	471	0.2	●	●	●	-	-	-	-
【ビフテキフェア】 ※=チョコソース除く										【デザート】									
エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (P-199)	えび	かに	くるみ	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (P-199)	えび	かに	くるみ
“リコタン”濃厚黒糖 2g 52%のこ馳走P-199-自家製P-199P 計添え~	407	2.2	●	-	●	-	-	-	-	メルティークリームスフレケーキ	523	1.0	●	●	●	-	-	-	-
びつてき 19g 19%のこ馳走P-199-自家製P-199P 計添え~	619	2.3	●	-	●	-	-	-	-	“たっぷりフルーツ”スフレケーキ	491	0.8	●	●	●	-	-	-	-
カットステーキ【約100g】(※)	243	0.9	-	-	-	-	-	-	-	メープルデニッシュ	404	0.6	●	●	●	-	-	-	-
カットステーキ【約150g】(※)	349	1.0	-	-	-	-	-	-	-	紅茶シフォンケーキ	170	0.2	●	●	●	-	-	-	-
カットステーキ【約200g】(※)	455	1.4	-	-	-	-	-	-	-	ふわふわティラミス	179	0.1	●	●	●	-	-	-	-
ビフテキグリルのチーズフォンデュ	788	3.5	●	-	●	-	-	-	-	ガトーショコラ	238	0.2	●	●	●	-	-	-	-
ビフテキご褒美バーガー~チーズソース添え~	979	3.8	●	-	●	-	-	-	-	なめらかプリンブリュレパフェ	342	0.4	●	●	●	-	-	-	-
ビフテキ&ガーリックピラフ	820	4.9	●	-	●	-	-	-	-	黒ごま白玉パフェ	403	0.2	●	-	●	-	-	-	-
”自家製”なめらかマッシュポテト	142	0.8	●	-	●	-	-	-	-	チョコバナナパフェ	415	0.3	●	●	●	-	-	-	-
										抹茶の和風パフェ	388	0.2	●	●	●	-	-	-	-
【ビフテキフェア】 ※=チョコソース除く										濃い抹茶アイスの白玉ぜんざい									
エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (P-199)	えび	かに	くるみ	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (P-199)	えび	かに	くるみ
ビフテキグリルのチーズフォンデュセット(スープ&サラダ)(※)	837	3.8	●	●	●	-	-	-	-	なめらかプリンブリュレ	226	0.3	●	●	●	-	-	-	-
ビフテキ&ガーリックピラフセット(スープ&サラダ)(※)	869	5.2	●	●	●	-	-	-	-	ソフトクリーム	152	0.1	●	-	●	-	-	-	-
										ストロベリーソフトクリーム	196	0.1	●	-	●	-	-	-	-
										チョコレートソフトクリーム	200	0.2	●	●	●	-	-	-	-
【チョコスープ】																			
エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (P-199)	えび	かに	くるみ	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (P-199)	えび	かに	くるみ
コーンスープ	126	1.4	●	-	●	-	-	-	-										
ビスケット	125	0.7	●	-	●	-	-	●	-	おこさまパフェ	152	0.1	●	●	●	-	-	-	-
オニオングラタン	141	1.7	●	-	●	-	-	-	-	パースデー特典ケーキ	117	0.0	●	●	●	-	-	-	-
↓ ライス・黒カレー・パン・スープバー除く																			
【ビフテキフェアランチ】 ※=チョコソース除く																			
エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (P-199)	えび	かに	くるみ	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (P-199)	えび	かに	くるみ
“リコタン”濃厚黒糖 2g 52%のこ馳走P-199-自家製P-199P 計添え~	407	2.2	●	-	●	-	-	-	-										
びつてき 19g 19%のこ馳走P-199-自家製P-199P 計添え~	619	2.3	●	-	●	-	-	-	-										
カットステーキランチ【約100g】(※)	243	0.9	-	-	-	-	-	-	-										
カットステーキランチ【約150g】(※)	349	1.0	-	-	-	-	-	-	-										
カットステーキランチ【約200g】(※)	455	1.4	-	-	-	-	-	-	-										
ビフテキグリルのチーズフォンデュランチ	837	3.8	●	●	●	-	-	-	-										
ビフテキご褒美バーガーランチ~チーズソース添え~	1,028	4.1	●	●	●	-	-	-	-										
ビフテキ&ガーリックピラフランチ	869	5.2	●	●	●	-	-	-	-										
↓ エネルギー・食塩相当量は、100mlあたり																			
【アイスバー】 ※実店舗のみ																			
エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (P-199)	えび	かに	くるみ	エネルギー kcal	食塩相当量 g	小麦	卵	乳	そば	落花生 (P-199)	えび	かに	くるみ
バニラ	183	0.1	-	●	●	-	-	-	-										
抹茶	180	0.2	-	-	●	-	-	-	-										
ラムネ	117	0.2	-	-	●	-	-	-	-										
クッキー&クリーム	207	0.3	●	●	●	-	-	-	-										
ブルーベリーチーズケーキ	212	0.3	●	●	●	-	-	-	-										
ミントチョコ	227	0.1	-	-	●	-	-	-	-										
パステルマーブル	159	0.1	-	●	●	-	-	-	-										
ガトーショコラ	221	0.2	●	-	●	-	-	-	-										
ストロベリー	105	0.0	-	-	-	-	-	-	-										
レモン	115	0.0	-	-	-	-	-	-	-										
※冷凍庫内での落下およびアイスパーラーの使いまわしによる数種類のアイスの混入が発生します。 故にこのアレルギー一覧は未開封のアイスの方に適用されるものですので、ご注意ください。																			